Российская Федерация

муниципальное образование «Мысковский городской округ»

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 01 июня 2010г. № 26 -н

г. Мыски

О внесении изменений и дополнений в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 17.12.2009 № 105-н «О бюджете муниципального образования «Мысковский городской округ» на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов

Принято Мысковским городским Советом народных депутатов
Рассмотрев, представленные Главой города изменения и дополнения в бюджет муниципального образования «Мысковский городской округ» на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов, утвержденный решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 17.12.2009 105-н, на основании Бюджетного кодекса РФ, Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Мысковский городской округ», утвержденное решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 22.11.2008 № 8-н, руководствуясь Уставом муниципального образования «Мысковский городской округ», Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л:
1. Внести в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 17.12.2009 № 105-н «О бюджете муниципального образования «Мысковский городской округ» на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. В статье 1:

1.1.1. Слова: «в сумме 1080244 тысяч рублей» заменить на слова: «в сумме 1145791,8 тысяч рублей»;
1.1.2. Слова: «в сумме 1121744 тысяч рублей» заменить на слова: «в сумме 1183491,8 тысяч рублей»;
1.1.3. Слова: «в сумме 41500 тысяч рублей, или 6,7 процентов» заменить на слова: «в сумме 37700 тысяч рублей, или 5,8 процентов»;
1.2. В приложение 2 к решению, исключить следующие строки:

	911 2 02 02022 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на внедрение инновационных образовательных технологий

	911 2 02 03028 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на внедрение инновационных образовательных программ

	913 2 02 03008 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на обеспечение мер социальной поддержки ветеранов труда и тружеников тыла

	916 2 02 03034 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на обеспечение равной доступности услуг общественного транспорта на территории соответствующего субъекта Российской Федерации для отдельных категорий граждан, оказание мер социальной поддержки, которым относится к ведению Российской Федерации

1.3. Приложение 2 решения дополнить строкой следующего содержания:
	905 1 08 07150 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

1.4. Приложение 4 решения изменить, изложив его в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.5. В приложении 5 к решению:

1.5.1. после строки:

	0013600
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

дополнить строкой следующего содержания:

	0019300
	Программа «Дополнительные мероприятия по содействию занятости населения, направленные на снижение напряженности на рынке труда Кемеровской области, на 2010 год»

1.5.2. после строки:

	9079904
	Обеспечение деятельности специализированных учреждений для несовершеннолетних, нуждающихся в социальной реабилитации, иных учреждений и служб, предоставляющих социальные услуги несовершеннолетним и их семьям за счет средств местного бюджета

дополнить строкой следующего содержания:

	5100300
	Реализация дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке труда субъектов Российской Федерации

1.5.3. после строки:
	5206100
	Выплата денежного содержания фельдшерам, занимающим должности врачей-терапевтов участковых, врачей-педиатров участковых городских округов и муниципальных районов Кемеровской области

дополнить строкой следующего содержания:

	5206300
	Денежные выплаты медицинскому персоналу фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским сестрам скорой медицинской помощи (средства областного бюджета)

1.5.4. после строки:

	5220900
	Долгосрочная целевая программа «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Кемеровской области»

дополнить строкой следующего содержания:

	5225100
	Долгосрочная целевая программа «Культура Кузбасса»

1.6. Приложение 7 к решению изменить, изложив его в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.7. Приложение 8 к решению изменить, изложив его в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению;
1.8. Приложение 9 к решению изменить, изложив его в новой редакции, согласно приложению 4 к настоящему решению;
1.9. В приложении 10 к решению в строке Муниципальная целевая программа «Безопасность дорожного движения на 2009-2011г.г.» сумму 1445 заменить на сумму 1357;
1.10. Приложение 11 к решению изменить, изложив его в новой редакции, согласно приложению 5 к настоящему решению;
1.11. Приложение 12 к решению изменить, изложив его в новой редакции, согласно приложению 6 к настоящему решению.

2. Настоящее решение направить Главе города Мыски для подписания и опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам (А.М. Кульчицкий).

Глава города Мыски                                                                                                  Ю.А.Торопов